



ПРОТОКОЛ № 3

от дейността на комисията, назначена със Заповед № РД-02-14-830/23.08.2019 г. на заместник-министъра на регионалното развитие и благоустройството за провеждане на открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: **„Популяризиране на проект за изпълнение на превантивни дейности в регистрирани свлачищни райони за мониторинг на свлачищните процеси чрез организиране на публични събития и изработка на информационни материали“** с идентификационен номер **24-19-037** от Регистъра на обществените поръчки в МРРБ.

На 11.09.2019 г. в 15⁰⁰ ч., в изпълнение на Заповед № РД-02-14-830/23.08.2019 г. на заместник-министъра на регионалното развитие и благоустройството, в зала „Колегиум“ в административната сграда на МРРБ, на публично заседание се събра комисия в състав:

Председател:

1. Мария Григорова – началник на отдел „Контрол по законосъобразност на обществени поръчки“ (КЗОП), дирекция „Обществени поръчки“ (ОП) - юрист;

Членове:

2. Лилия Белчева – главен експерт в отдел „Планиране и провеждане на обществени поръчки“ (ППОП), дирекция ОП – юрист;

3. Теодора Маркова – главен експерт в отдел „Контрол по законосъобразност на обществени поръчки“, дирекция „Обществени поръчки“ – резервен член на мястото на Даниела Торлакова-Дали – държавен експерт в отдел „Благоустройствени дейности“, дирекция „Геозащита и благоустройствени дейности“ – отсъстваща поради отпуск;

4. Даниела Гюрджеклиева – началник на отдел „Връзки с обществеността и протокол“, дирекция „Връзки с обществеността, протокол и международно сътрудничество“ – резервен член на мястото на Румяна Тачева – главен експерт в отдел „Геозащита“, дирекция „Геозащита и благоустройствени дейности“ – отсъстваща поради отпуск;

5. Биляна Василева-Хаджиникифорова – главен експерт в отдел „Европейска координация, международно сътрудничество и анализи“, дирекция „Връзки с обществеността, протокол и международно сътрудничество“,

със задача да отвори и оповести ценовите предложения на участниците, чиито оферти отговарят на изискванията на Възложителя.

На заседанието не присъстваха представители на участниците и на средствата за масово осведомяване.

I. Комисията пристъпи към отваряне на пликовете с предлаганите ценови параметри на участниците, допуснати до този етап, по реда на постъпване на офертите и ги оповести, както следва:

I.1. За участника „ЗАРАТА“ ЕООД:

Ценовото предложение на участника е в запечатана непрозрачна опаковка, в която, след отварянето ѝ, комисията установи наличие на ценово предложение, както следва:

Общата цена за изпълнение предмета на договора възлиза на **3 710.00 (три хиляди седемстотин и десет) лева без ДДС**, или 4 452.00 (четири хиляди четиристотин петдесет и два) лева с ДДС. Общата цена за изпълнение предмета на договора е формирана както следва:

Артикул	количество	Единична цена в лева без ДДС за 1 бр.	Обща цена за заложеното количество на съответния артикул без ДДС
1. Информационна табела 70/50 см	12 бр.	30.00	360.00
2. Постоянна информационна табела 70/50 см	12 бр.	30.00	360.00
3. Рол банер 85/200 см	2 бр.	70.00	140.00
4. Публично събитие за максимум 70 души: - символична „първа копка“ - пресконференция	2 бр.	1 245.00	2 490.00

5. Уеб банер 300x250 пиксела	1 бр.	300.00	300.00
6. Стикери 37/50 мм	100 бр.	0.60	60.00
Общо в лева без ДДС			3 710.00

I.2. За участника „ДИ ЕМ АЙ ДИВЕЛОПМЪНТ“ ЕООД:

Ценовото предложение на участника е в запечатана непрозрачна опаковка, в която, след отварянето ѝ, комисията установи наличие на ценово предложение, както следва:

Общата цена за изпълнение предмета на договора възлиза на **5 300.00 (пет хиляди и триста) лева без ДДС**, или 6 360.00 (шест хиляди триста и шестдесет) лева с ДДС. Общата цена за изпълнение предмета на договора е формирана както следва:

Артикул	количество	Единична цена в лева без ДДС за 1 бр.	Обща цена за заложеното количество на съответния артикул без ДДС
1. Информационна табела 70/50 см	12 бр.	100.00	1 200.00
2. Постоянна информационна табела 70/50 см	12 бр.	100.00	1 200.00
3. Рол банер 85/200 см	2 бр.	150.00	300.00
4. Публично събитие за максимум 70 души: - символична „първа копка“ - пресконференция	2 бр.	1 125.00	2 250.00
5. Уеб банер 300x250 пиксела	1 бр.	250.00	250.00
6. Стикери 37/50 мм	100 бр.	1.00	100.00
Общо в лева без ДДС			5 300.00

I.3. За участника „СКАЙ ТРАВЕЛ“ ЕООД:

Ценовото предложение на участника е в запечатана непрозрачна опаковка, в която, след отварянето ѝ, комисията установи наличие на ценово предложение, както следва:

Общата цена за изпълнение предмета на договора възлиза на **4 950.00 (четири хиляди деветстотин и петдесет) лева без ДДС**, или 5 940.00 (пет хиляди деветстотин и четиридесет) лева с ДДС. Общата цена за изпълнение предмета на договора е формирана както следва:

Артикул	количество	Единична цена в лева без ДДС за 1 бр.	Обща цена за заложеното количество на съответния артикул без ДДС
1. Информационна табела 70/50 см	12 бр.	70.00	840.00
2. Постоянна информационна табела 70/50 см	12 бр.	80.00	960.00
3. Рол банер 85/200 см	2 бр.	199.00	398.00
4. Публично събитие за максимум 70 души: - символична „първа копка“ - пресконференция	2 бр.	1 259.00	2 518.00
5. Уеб банер 300x250 пиксела	1 бр.	199.00	199.00
6. Стикери 37/50 мм	100 бр.	0.35	35.00
Общо в лева без ДДС			4 950.00

I.4. За участника „МЕГА КОМЮНИКЕЙШЪН“ ЕООД:

Ценовото предложение на участника е в запечатана непрозрачна опаковка, в която, след отварянето ѝ, комисията установи наличие на ценово предложение, както следва:

Общата цена за изпълнение предмета на договора възлиза на **4 930.00 (четири хиляди деветстотин и тридесет) лева без ДДС**, или 5 916.00 (пет хиляди деветстотин и шестнадесет) лева с ДДС. Общата цена за изпълнение предмета на договора е формирана както следва

Артикул	количество	Единична цена в лева без ДДС за 1 бр.	Обща цена за заложеното количество на съответния артикул без ДДС
1. Информационна табела 70/50 см	12 бр.	50.00	600.00
2. Постоянна информационна табела 70/50 см	12 бр.	50.00	600.00
3. Рол банер 85/200 см	2 бр.	120.00	240.00
4. Публично събитие за максимум 70 души: - символична „първа копка“ - пресконференция	2 бр.	1 520.00	3 040.00
5. Уеб банер 300x250 пиксела	1 бр.	150.00	150.00
6. Стикери 37/50 мм	100 бр.	0.30	300.00
Общо в лева без ДДС			4 930.00

II. Комисията продължи своята работа на закрито заседание, като извърши проверка на ценовите предложения дали са изготвени в рамките на обявената прогнозна стойност, както и за аритметични грешки при изчисляване на цената за изпълнение на поръчката и констатира следното:

Ценовите предложения на участниците „ЗАРАТА“ ЕООД, „ДИ ЕМ АЙ ДИВЕЛОПМЪНТ“ ЕООД и „СКАЙ ТРАВЕЛ“ ЕООД са изготвени в съответствие с изискванията на Възложителя и в рамките на обявената прогнозна стойност, като не са налице аритметични грешки при изчисляване на цената за изпълнение на поръчката.

По отношение на участника „МЕГА КОМЮНИКЕЙШЪН“ ЕООД Комисията установи, че същият е предложил по позиция № 6 единична цена за 1 бр. стикер 37/50 мм в размер на 0.30 лв. (тридесет стотинки) и обща цена за заложеното количество 100 бр. стикери 37/50 мм в размер на 300.00 лв. (триста лева). Видно от така оферираните цени в ценовото предложение на участника, производението на количеството и единичната цена по позиция № 6 е в размер на 30.00 лв. (тридесет лева), което не кореспондира с предложената от участника обща цена в размер на 300.00 лв. (триста лева) за изработване на 100 бр. стикери 37/50 мм. При формиране на общата цена за изпълнение предмета на поръчката, в размер на 4 930.00 (четири хиляди деветстотин и тридесет) лева без ДДС, е взета предвид общата стойност за изработване на стикери в размер на 300.00 лв. (триста лева), която не съответства на предложената единична цена в размер на 0.30 лв. (тридесет стотинки). Следователно, налице са две различни ценови предложения за изпълнение предмета на поръчката, с оглед на което Комисията счита, че е налице неяснота относно действителната воля на участника и невъзможност да бъде извършена преценка каква е вярната оферирана цена – единичната цена за 1 бр. стикер 37/50 мм в размер на 0.30 лв. (тридесет стотинки), чието производство по заложеното количество е в размер на 30.00 лв. (тридесет лева), респективно общата цена за изпълнение предмета на поръчката възлиза на 4 660.00 (четири хиляди шестстотин и шестдесет) лева без ДДС (сборът от произведенията на единичните цени по заложените количества за всички позиции) или общата цена, в размер на 300.00 лв. (триста лева) за изработване на 100 бр. стикери 37/50 мм, при която единичната цена за 1 бр. стикер 37/50 мм възлиза на 3.00 лв. (три лева), респективно общата цена за изпълнение предмета на поръчката е в размер на 4 930.00 (четири хиляди деветстотин и тридесет) лева без ДДС.

Порокът в ценовото предложение на участника не може да бъде преодолян чрез предоставяне на разяснение по реда на чл. 54, ал. 13 от ППЗОП, тъй като при потвърждаване на която и да е от двете суми – единична или обща цена за изработване на стикери, това би довело до промяна на ценовото предложение на участника по отношение на общата цена за изработване на стикери и съответно общата цена за изпълнение предмета на поръчката в първия случай или до промяна на предложената единична цена за изработване на стикери във втория случай, което е изрично забранено съгласно чл. 104, ал. 5, изр. последно от ЗОП. В тази връзка, Комисията счита, че поради разминаването между производението на единичната цена по количеството стикери и оферираната обща цена за изработване на 100 бр. стикери, посочени от участника в позиция № 6 от ценовото му предложение, не е налице валидна ценова оферта.

Във връзка с гореизложеното и на основание чл. 107, т. 2, б. а) от ЗОП Комисията предлага на Възложителя да отстрани от по-нататъшно участие в процедурата участника

„МЕГА КОМУНИКЕЙШЪН“ ЕООД поради несъответствие на офертата му с предварително обявените условия на поръчката.

III. Комисията пристъпи към проверка за наличие на основанията по чл. 72, ал. 1 от ЗОП и констатира, че представеното ценово предложение от участника „ЗАРАТА“ ЕООД е с повече от 20 % (двадесет на сто) по-благоприятно от средната стойност на съответните предложения на останалите допуснати участници („ДИ ЕМ АЙ ДИВЕЛОПМЪНТ“ ЕООД и „СКАЙ ТРАВЕЛ“ ЕООД), а именно с 27, 61 % (двадесет и седем цяло шестдесет и едно на сто).

Въз основа на горните констатации, комисията реши на основание чл. 72, ал. 1 от ЗОП да изиска от участника „ЗАРАТА“ ЕООД, в 5-дневен срок от получаване на искането, да представи подробна писмена обосновка за начина на образуване на общата цена за изпълнение предмета на обществената поръчка.

Настоящият протокол № 3 е изготвен и подписан от всички членове на комисията на 13.09.2019 г.

Комисия:

Председател: Мария Григорова

Членове: Лилия Белчева

Теодора Маркова

Даниела Гюрджеклиева

Биляна Василева-Хаджиникифорова

Заличена информация
съгласно чл.36а, ал.3
от ЗОП

Заличена информация
съгласно чл.36а, ал.3
от ЗОП

Заличена информация
съгласно чл.36а, ал.3
от ЗОП

Заличена информация
съгласно чл.36а, ал.3
от ЗОП

Заличена информация
съгласно чл.36а, ал.3
от ЗОП